
vr 10-4-2020 11:24 
Statengriffie statengriffie@provincie-utrecht.nl 
CC: Broos, Irmgard <Irmgard.Broos@provincie-utrecht.nl>; 'jannico.appelman@flevoland.nl'; Strijk, 
Robert <robert.strijk@provincie-utrecht.nl>; Smith, Dolf <Dolf.Smith@provincie-utrecht.nl>; Mathu, 
Astrid <astrid.mathu@provincie-utrecht.nl>; Luuk Boessenkool 
<l.boessenkool@hetutrechtsarchief.nl>; Karin Fokken k.fokken@hetutrechtsarchief.nl 
 
Karin Fokken <k.fokken@hetutrechtsarchief.nl> 
Concept meerjarenbegroting 2021 HUA ter zienswijze, kadernota 2020 en jaarstukken 2019 HUA 
inclusief controleverklaring accountant. 
 
 
 
Geachte leden van de Provinciale Staten van de Provincie Utrecht, 
 
Hierbij bied ik u als deelnemer aan de Gemeenschappelijke Regeling Het Utrechts Archief de ontwerp 
programmabegroting 2021-2024 voor zienswijze aan.  
In het Dagelijks Bestuur van 16 maart jl. is hierover gesproken en is de programmabegroting 2021-
2024 goedgekeurd. 
 
Ook bieden wij de kadernota 2020 aan. 
  
Tevens ontvangt u de jaarstukken 2019 inclusief de controleverklaring van de accountant. 
  
Op de ontwerp programmabegroting 2021-2024 kunt u uw zienswijze aan ons kenbaar maken via het 
emailadres: secretariaat@hetutrechtsarchief.nl. 
  
Uw zienswijze ontvangen wij graag uiterlijk 29 mei 2020 waarna de ontwerp programmabegroting 
2021-2024, gelezen uw zienswijze, wordt vastgesteld door het Algemeen Bestuur van Het Utrechts 
Archief op 15 juni 2020. 
  
Ik hoop u hiermee voldoende geïnformeerd te hebben en zie met belangstelling uw zienswijze 
tegemoet. 
  
  
  
Hoogachtend, 
  
  
  
drs. C.C.A.E. Keijsper 
directeur Het Utrechts Archief 
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